Gehäuse aus Aluminium
AlMgSi 0,5; naturfarben oder
schwarz eloxiert.
Je nach Typ mit Drucktaster
oder Not-Halt.
Anschlussleitung 10 m 8-polig,
12-polig oder 18-polig.

natural color
schwarz
black
Typ A L
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
TG4-01
1 Drucktaster
1 push button
64 80 TG4-01.080.01 TG4-01.080.04 TG4-01.080.11 TG4-01.080.14
TG4-02
2 Drucktaster
2 push buttons
104 120 TG4-02.120.01 TG4-02.120.04 TG4-02.120.11 TG4-02.120.14
TG4-20
Not-Halt
Emergency stop
64 80 TG4-20.080.01 TG4-20.080.04 TG4-20.080.11 TG4-20.080.14
TG4-04
Not-Halt + 1 Drucktaster
Emergency stop + 1 push button
104 120 TG4-04.120.01 TG4-04.120.04 TG4-04.120.11 TG4-04.120.14
TG4-05
Not-Halt + 2 Drucktaster
Emergency stop + 2 push buttons
144 160 TG4-05.160.01 TG4-05.160.04 TG4-05.160.11 TG4-05.160.14
Typ TG4-05
Typ TG4-20
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.